SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 689/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 20 de julho de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.025986.2015-65, de 17 de julho de 2015,

R E S O L V E:

ATUALIZAR, com efeitos a partir de 15 de julho de 2015, a composição, sob a
coordenação do primeiro, da Comissão Própria de Avaliação - CPA do Campus de Educação a Distância,
designada pela Portaria n°356/2015-DG/CNAT/IFRN, de 10de março de 2015, conforme disposto a
seguir:

REPRESENTAÇÃO SERVIDOR MEMBRO

Corpo Docente

Ana Lúcia Sarmento Henrique Titular

Ivoneide Bezerra de Araújo Santos Titular

Marilia Gonçalves Borges Silveira Suplente

Corpo Técnico-
Administrativo

Jefferson Vitoriano Sena Titular

Fernando Luis Dias Varella Titular

Josenildo Rulino da Costa Suplente

NOLi

Cont. da Portaria n" 689/2015-DG/CNAT/IFRN. 02.

Corpo Discente

Fernanda Virgínia da Mota Dias
de Souza Titular

Filipe Barras de Sousa Alves Titular

Tuiza Cristina Avelino Bezerra Suplente

Sociedade Civil
Raquel Cristina Andrade Frazão Titular

Thiago Giordanno Pires Suplente

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOftlO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central

•